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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 721,965.12
 721,965.12
 721,965.12

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1973-04434

0801-1984-15105

0401-1978-01982

1807-1971-00821

1807-1971-00821

1807-1971-00821

1414-1970-00043

1601-1976-00720

0318-1966-00547

0601-1985-01346

0501-1968-02102

1203-1968-00015

1203-1968-00015

0801-1985-13558

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

CLAUDIA YADIRA GUERRA DUBON

JUAN CARLOS MOLINA PUERTO

JUAN CARLOS MOLINA PUERTO

JUAN CARLOS MOLINA PUERTO

CESAR OSMIN ARITA PAZ

ANGEL ALFONSO PAZ SABILLON

CARLOS ARNULFO AGUILUZ MADRID

EDGARDO HERNAN LOUCEL AGUILERA

ZOILA WILADINA CHIANG CORTES

RENE MELGAR ARGUETA

RENE MELGAR ARGUETA

KARLA MARINA CRUZ CASTAÑEDA


